υποβληθούν για ένα ή περισσότερα Τμήματα ή για το σύνολο αυτών.  

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό 

των τριάντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (36.450,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι ανά Τμήμα: 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ (€) 

1 

Στήλη ανιόντων συνοδευόμενη από 

κατάλληλη προστήλη ανιόντων,  

συμβατές με σύστημα ιοντικής 

χρωματογραφίας (IC), της σειράς 

Prominence (SHIMADZU CORPORATION)

[...]

Οι προδιαγραφές θα πρέπει να αποδεικνύονται απαραιτήτως από τα έντυπα του 

κατασκευαστή. 

ii. Η στήλη και προ-στήλη πρέπει να συνοδεύεται από πιστοποιητικά απόδοσης 

διαχωρισμού των προαναφερθέντων ιόντων. 

ΤΜΗΜΑ 2:  Χημικά αντιδραστήρια 

Προϋπολογισμός:  Δύο χιλιάδες διακόσια ευρώ (2.200,00€), μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ  

CPV: 33696300-8 

Περιγραφή:  Χημικά αντιδραστήρια 

A/A Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές  Συσκευασία  Ποσότητα 

1 Methanesulfonic acid concentrate 0.1 M CH₃SO₃H 

in water (0.1N), eluent concentrate for IC

[...]

δειγμάτων για τον διαχωρισμό οργανικών 

ουσιών, SEP-PAK VAC PS-1 200MG/3CC ή 

ισοδύναμο 

1 συσκευασία/ 

50 τεμαχίων 

2 

συσκευασίες 

ΤΜΗΜΑ 4:  Μεμβράνες ιοντοεναλλαγής  και ειδικά ένθετα για κελί ηλεκτροδιαπίδυσης 

Προϋπολογισμός:  Δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

CPV: 44176000-4 

Περιγραφή: Ειδικές μεμβράνες για συμπύκνωση θειικού οξέος με ηλεκτροδιαπίδυση, 

συνολικής ειδικής επιφάνειας 5 m².  

A/A  Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές  Ποσότητα 

(τεμάχια) 

1 Ανιοντοδιαπερατές μεμβράνες 250 x 250 mm, πάχους 100-150 μm

[...]

(κατάλληλες για επεξεργασία ανόργανων οξέων) 

40 

3 Κατιοντοδιαπερατές μεμβράνες 250 x 250 mm, πάχους 100-200 μm 

(standard, γενικής χρήσεως) 

2 

4 Ένθετα (spacers) Silicone/Polypropylene 250 x 250 mm   50 

ΤΜΗΜΑ 5:  Διάφορα Μηχανολογικά Εξαρτήματα 

Προϋπολογισμός: Έντεκα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (11.900,00 €), μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

CPV: 44523300-5 

Περιγραφή: Διάφορες ενώσεις και βάνες μονάδας 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 

(τεμάχια) 

1 

Ανοξείδωτη ένωση τύπου ταυ, για σωληνώσεις ¼ in OD, Swagelok ή 

ισοδύναμο.